｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺中教育大學 函

受文者：原住民族委員會

發文字號：臺中大學科學字第1124060987號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(163927_4060987ARA_ATTCH1.pdf)

檢送本校113年度辦理「環境教育人員100小時訓練班」及
「環境教育30+3小時核心課程研習班」課程資訊，敬請轉
知所屬單位惠予公告，並鼓勵所屬員工、師生踴躍報名參

加，請查照。

旨揭課程可協助所屬單位員工取得「環境教育人員認證」

所需之環境教育訓練(研習)時數，及提供各機關、公營事
業、學校、財團法人之員工及一般民眾環境教育研習時

數。

環境教育人員100小時訓練班招生資訊
招生對象：對環境教育有興趣，但無法以學、經歷、專

長取得環境教育人員認證者。

開課日期：

專業領域：學校及社會環境教育。

開課時間：預計4-7月(星期六、日)，約16-18天，假
日班。

報名連結： https://activityg.ntcu.edu.tw/content.asp?
actno=776。

招生日期：即日起至額滿截止。

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：林明瑞
電話：04-22183543
電子信箱：ray@mail.ntcu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年12月22日

主旨：

一、

二、

(一)

(二)
１、

２、

３、

(三)

第1頁，共3頁

教育文化處 112/12/22

1120065890

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

開課地點：國立臺中教育大學環境樓、2天戶外課程。
課程收費：20,000元。
開課人數：36人。
訓練班簡章載點：https://reurl.cc/A41LOj。

環境教育30(+3)小時核心課程研習班招生資訊
招生對象：

具環境教育相關學、經歷及專長者。

對環境教育有興趣者。

開課日期：

假日班

開課時間：預計113年3月23、24、30、31日，及
3/25上午或3/29下午辦理，4.5天(2周星期六、日，
及1個星期一上午或星期五下午)。
報名連結：https://activityg.ntcu.edu.tw/content.asp?
actno=780。

平日班

開課時間：預計113年3月7、8、14、15日，及3/9
上午或3/13下午辦理，4.5天。
報名連結：https://activityg.ntcu.edu.tw/content.asp?
actno=775。

招生日期：即日起至額滿截止。

開課地點：國立臺中教育大學環境樓。

課程收費：7,000元。
開課人數：36人。
核心課程簡章載點：https://reurl.cc/N4aLrn。

活動海報如附件1。
本案聯絡人：李雅鳳 /陳品詩小姐，聯絡電話： 04-
22183542，Email：gienentcu@gmail.com。

(四)
(五)
(六)
(七)

三、

(一)
１、

２、

(二)
１、

(１)

(２)

２、

(１)

(２)

(三)
(四)
(五)
(六)
(七)

四、

五、

第2頁，共3頁

教育文化處 112/12/22

1120065890

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：原住民族委員會

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2023/12/22
12:30:04

第3頁，共3頁

教育文化處 112/12/22

1120065890